pa posset leges

tollere n quo ad

fiū forū imperiuz

enī et sacerdotium

ex eodem principio

p. dierū. m. autē.

qumō opo. epos

et ceteros cleicos

ad or. p. duci. i. p.

coll. ii. ar. h. e. di.

qm. sed h. nō cre

do vt ex de pscp.

quoniam omne.

Mores. nec

iuramentū obligat

contra bonos mo

res. vt ex dūrū

quemadmodum.

et. ff. t. i. l. q. q

miquilmos. g. vti.

Impū. admī

stratōib. di

minctā ē eni ptas

fua a potestate pō

tificali. vt. h. e. quo

miam. et. xcvi. di.

cum ad verū. alio

qum si vsurpet eo

rum officia lepra

percutiatur vt az

jas. ii. q. vii. h. tē

cū balaam. tñ iue

nitur q reges co

ferunt tecanatus

vt ex de cōfue. cū

inter. i. pte decisa.

h. h. ex pulegio.

Vscipitis. i.

accipe tebe/

Libtate. tis

id est verbum pōdicationis.

Perfectōnem. vt. xcvi. di. duo sunt.

Spū. id ē ecclasiastica. oltitio.

Tim adiutorium. hoc ido dicit. quia nō fuit allegante leges ni

si in defectu canonum. vt ex de no. op. nū. intelleximus.

Ciuem. ciuem romanū appellavit se quia pater eius societate co

traxerat cū romani. et in signū data fuit ei penula. i. quedam vellis

qua vtebantur ciues romani.

Somā. item. h. est pars illius capituli. xcvi. di. cū ad verum.

De. i. diume et būane nature.

Sic actib. scilicet ipo. officio.

quedam enim fecit tanqz impator. cū ementes et vententes

de templo flagellando elecit. i. q. iii. ex multis. quedam ut sacerdos.

cū seipm obtulit hostiam discipulis dicens hoc est corpus meū. de con-

di. i. sacerdos. h

contrariū proba-

tur p auctoritatē

istam. s. q. te. no

luit ea esse distin-

cta cum per seipm

veriusqz p. tatis a/

ctus exercuit. re-

spondeo hoc iteo

fecit ut ostenderet

q. vtracqz p. tis ab

eo. pcessit non q

vna persona illa.

duo officia exer-

ceat vel gerē de-

beat. h. enim duo

tona impiū et sacer-

dotum ab eodem

principio fuit. ve

m aut. quomodo

opo. epos. in p. coll. ii.

Discreuit. cū

ergo potestates

iste fuit distincte.

ē hic ar. q. imperi

um nō habetur a

papa. et q. papa

non habet vtrucqz

gladiū. nā exerci

tus facit impera-

to. et. xcij. di.

legimus. et impe

riū a solo deo ha-

betur. vt. xxij. q.

.iii. quesitū. alio/

qum si ab ipo ha

betur. licite appel

laretur in tempo-

ralib. ad ipm. qd

p. b. alex. et di

cit q. illa non con

tinguit suam iu-

risitatem. ex. te

ap. si duobus. et

ex. qui fil. fuit le.

.c. cām lato.. Tē

ecclē soluunt tri-

butum impatorii.

vt. x. q. i. magnū.

Sed oter. et cele-

stis et terreni im-

periū iura fuit ei

concessa. vt. xxij.

di. c. i. Item impa-

tor iurat pape. ve

.lxij. di. tibi dño.

et papa deponit

impatorē. vt. xv.

.q. vi. g. ali⁹. Tē

ipse transvlit im-

periū de oriente

in occidente ex

te elec. venerab-

l. em. ego creto po-

testates esse dis-

tinatas. licet pa-

pa qmcoz vtrāqz

potestatē assumat sibi. s. cū aliquem legitimat et in spūalib. et tempo-

ralib. vt ex qui fil. fuit le. p. venerabilem. sed. illud facit ad potitōnem

regis qui h. ipm fecesse potuit. vt ibi dicit⁹. nec obstat q. a seculari

iudice appellatur ad papam. quia hoc fit ppter teſtētum iudicis secu-

laris. vt exp̄mitur ex de fo. ope. ceterum. et vacante impio ſupplet de-

fēdum impī. vt ex de fo. o. licet.

bis potestatē dedit principatū mul-

to perfectiore principatib. vestris.

aut nunquid iustū vobis videtur fi-

cedat spū carnī si a terrenis cele-

ſtia ſupentur. si diūmis preferātur

humana. **E**cce q. constitutōes

principū ecclasiasticis legib. post

ponende ſunt Vbi autem euangeli-

cis atqz canonicis decretis non ob-

viauerint omni reverētia digne ha-

beantur. **V**nde augustinus ait in

dialogo contra petiliānum.

Leges impatorū in adiutoriū ecclē

Sim adiutoriū. assumi licet.

Vestrū terreni impī leges af-

sumendas putatis. non reprehendi-

Procurfu·ar·q; in m̄imōnō et in alijs caūsī spūalib⁹ vtēdū nō
fit legib⁹ impialib⁹ sed otrā. xxxv. q. v. ad setem. dic ergo q; illud tā
tummo determinat illud tpaliū. sed non illud verbum vtetur. et sic
spūales cause ad iudicem secularem non p̄tinēt. ex de iud. quanto. et
de osan. et affi. e. i. in hi. sicut nec causa sanguinis ad ecclesiasticū. vt
xxii. q. viii. sepe prīcipes. et. c. hijs a quib⁹. ex ne cle. vel mo. sniam.

Dē capitulis.
D pontificum.
imperatores enim
olim p̄tifices ap
pellabātur. vt. xxi
di. cleris. v. pons
tifex.

Mendacē. ex
magna humilitate
h loquitur. sicut
alibi. ii. q. viii. nos
si incoepenter.

Ides. dissol.

ui. i. xxv. q.
ii. impial. hec re
gula suppletur p
aliam regulaz. q;
principali vestrū
eo destruitur ac
cessorium et om̄e
quod sequitur ex
eo. vt ex de fid m
stru. m̄e dilectos.
i. h. hec regula
multas recipit in
stantias. otrā le
gem enī fit si con
trahatur post sim
plex votum. tñ co
tractus tenet. vt.
xxvii. q. i. nupcias
rū. Item. phibet.
ne sententia ferat
sub odtōne.
tamen si lata fue
rit tenet. ii. q. vii.
q. bidū. Itē pro
hibetur ne ep̄us o
secret alterius ee
clesiam. si tamen
secretauerit tenet
cōsecratio. vt. vii
q. i. ep̄us i. dioē.
sed dic q; hec re
gula intelligitur
de talib⁹ vbi ē p
petua caūa p̄b
bitōis. scilicet vt
ne filius contrahat
cū matre. vel dic
q; merentur dis
solui nisi p consti
tutōnez aliam to
lerentur. ar. sera.
xlv. di. de iudeis
sed hoc i fauorem
fidi. f. de reli. sive
personē.